

ACTA DE ESTABLECIMIENTO DE LA COMISIÓN ELECTORAL

En Molina a 14 del mes de 56 contando con la asistencia de 4/Libro de Registro de la Organización	socios de un total de Juntos ne uzcimos	do las <u>19:40</u> horas, 159 inscritos en el Wins lonne
Se procede a dar inicio a la reunión in integraran la Comisión Electoral que nuevo directorio, quedando conforma	e estará a cargo del prod	egir las personas que ceso de elección del
NOMBRE	RUT	TELEFONO
CONSTANZA VALENTINA CONTRERAS MURGA		
HECTOR RODRIGO		
SANDOVAL LEIVA		
Olga Magdalana Martinez Caceres		
Se cierra la reunión a las 20:10 Hor	as.	
PRESIDENTE NOMBRE CONSTANZA VALENTINA CONTREPAS MURGA TELEFONO FIRMA CONSTANZA VALENTINA CONTREPAS MURGA **TOTAL CONSTANZA VALENTINA CONTREPAS MURGA **TOTAL CONTREPAS MURGA		
TELEFONO	SANDOVAL LEIVA	Annual Control of Cont
PRIMER VOCAL NOMBRE TELEFONO FIRMA Clipa C	1ARTINEZ CÁGRES	

SECRETARIA MUNICIPAL
CORRESPONDENCIA RECIBIDA



2. ACTA FIJA FECHA PARA EFECTUAR ELECCIONES

En Molina a 14 de Septiem del 2022, siendo las 20:30 horas, se reúne la Comisión Electoral de la Organización denominada. Sunta ob viedros VIVA CONTVE

Como único punto se fija fecha para efectuar la elección el día 09 mes 10 año 2022 a contar de las 10 00 en ERPAZURIZ # 1278, bobbé.

Se cierra la reunión a las 2005 Horas

Firma Comisión Electoral:

elección NO TIENE VALIDEZ

.

NOTA: Comunicar al Secretario Municipal, Registro
Organizaciones Comunitarias, Secretaría Municipal, con a lo
menos quince días hábiles de anticipación, de lo contrario la